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Opis produktu

Ekspedycja Sir Johna Franklina na HMS „Erebus” i „Terror”
– Gillian Hutchinson
„Ekspedycja Sir Johna Franklina” to fascynująca, bogato ilustrowana opowieść o jednej z największych morskich zagadek
XIX wieku – tragicznej wyprawie w poszukiwaniu Przejścia Północno-Zachodniego.

W 1845 roku brytyjski podróżnik sir John Franklin wyruszył na pokładach okrętów HMS Erebus i HMS Terror, by odnaleźć
morską drogę łączącą Atlantyk z Oceanem Spokojnym. Wyprawa miała trwać trzy lata i zakończyć się triumfalnym powrotem.
Zamiast tego – oba statki zaginęły bez śladu, a 129 członków załóg przepadło w lodach Arktyki.

Autorka, Gillian Hutchinson z National Maritime Museum w Greenwich, rekonstruuje przebieg wyprawy i późniejszych
dramatycznych poszukiwań. Opisuje, jak z upływem lat narastała legenda Franklina – bohatera i ofiarnego odkrywcy – oraz jak
kolejne ekspedycje próbowały rozwiązać tajemnicę zaginięcia Erebusa i Terroru. Publikacja przedstawia też niezwykłe odkrycie
wraków w latach 2014 i 2016, które rzuciło nowe światło na losy marynarzy uwięzionych w arktycznym lodzie.

„Przez ponad 170 lat lód Arktyki strzegł swojej tajemnicy. Dziś możemy wreszcie spojrzeć w oczy tym, którzy zapłacili
najwyższą cenę za odwagę.” – Gillian Hutchinson

„Ekspedycja Sir Johna Franklina” to opowieść o heroizmie, cierpieniu i niezłomności człowieka wobec natury, ale też o
ciekawości, która pchała odkrywców coraz dalej na północ. Książka zachwyca pięknymi ilustracjami i archiwalnymi
dokumentami, które przenoszą czytelnika w epokę wielkich wypraw geograficznych.

Dlaczego warto przeczytać?
Jedna z najbardziej wciągających opowieści o tragicznej wyprawie polarnej w historii.
Bogato ilustrowane wydanie przygotowane przez ekspertkę z National Maritime Museum.
Aktualne informacje o odkryciu wraków HMS Erebus i HMS Terror.
Połączenie historii, przygody i tajemnicy, które fascynuje od ponad 170 lat. 
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Warto przeczytać razem z...
Fastnet ’79 – John Rousmaniere – relacja uczestnika największej katastrofy regatowej XX wieku.
Marzenie pewnej dziewczyny – Laura Dekker – współczesna opowieść o odwadze i samotnym rejsie dookoła świata.
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